
PlO-178159/2023

Zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10, 
které se konalo dne 26. 4. 2023 ve Středisku územního rozvoje 

od 15:10 do 17:20 hodin

Přítomní členové KÚR: JUDr. Pavel Šutka, Ing. Tomáš Pek, S.E., Ing. Milan Maršálek, 

Ing. Viktor Lojík, Ing. Petr Beneš, Mgr. Petr Scholz, JUDr. Radmila 
Kleslová

Omluvení členové KÚR: -
Neomluvení členové KÚR: -
Hosté: Ing. arch. Martin Valovič, Lucie Krejčová,  

Ing. arch. Zuzana Rákosníková
Jednání KÚR bylo zahájeno v 15:10 hodin.

Program: schválené body jednání

Připomínky k zápisu z předešlého jednání KÚR

bez připomínek

1. Hlasování o přítomnosti hostů: (EBM Partner), EBM Partner), 
 (AFRY), na jednání KÚR k bodu Prezentace záměru Bytový dům 

Mečíková

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), přítomnost hostů schválena

2. Hlasování o přítomnosti stálého hosta: Ing. arch. Zuzana Rákosníková (IPR Praha), 
na jednání KÚR

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), přítomnost hosta schválena

3. Hlasování o pověření člena KÚR, Ing. Milana Maršálka, jako ověřovatele zápisu 
zjednání KÚR

Hlasování: 5-0-1 (pro - proti - zdrželi se), pověření člena schváleno

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

4. Schválení programu

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), program schválen

15:09 přichází Ing. Tomáš Pek

5. Prezentace záměru Bytový dům Mečíková

Zástupci investora společně se svým architektem představili vývoj projektu BD Mečíková 
včetně zapojení objektu do modernistické struktury sídliště Zahradní město i postupné 
zapracování připomínek KHA ve všech dosavadních návrhových fázích záměru. 
V následné diskuzi se hovořilo nejvíce o návaznosti BD na sousední jednopodlažní 
objekt, řešení podloubí a prostupnosti územím ve vztahu kjeho majetkovému 
uspořádání (investor X MČ P10), budoucím využití pozemků ve vlastnictví investora 
(sídlištní zeleň) a v neposlední řadě i počtu parkovacích stání navržených v předmětném 
objektu.

Ing. Maršálek požádal zástupce investora o doplnění záměru o písemné vypořádání 
širších vztahů v rámci zapojení budovy do struktury sídliště. Ze strany zástupců investora 
byl požadavek akceptován.

15:52 odchází J

KÚR souhlasí se záměrem BD Mečíková.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 

stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

j i ! i

Hlasování: 6-0-1 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

15:55 odchází Ing. Tomáš Pek, S.E. a Ing. arch. Martin Valovič

6. Záměr BD Topolová

15:59 přichází Ing. Tomáš Pek, S.E.

KÚR souhlasí se záměrem BD Topolová.

KÚR požaduje předložit k posouzení KHA další stupeň rozpracovanosti projektové 
dokumentace k vyjádření z důvodu podrobnější rozpracovanosti detailů fasády (kotvení 
balkónů a zábradlí, případné členění prosklených výplní), jelikož tyto detaily mají zásadní 
vliv na celkové pojetí fasády objektu.

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

KÚR požaduje prověřit možnosti navýšení počtu parkovacích stání. Záměr bude doplněn 

vypořádáním širších vztahů v rámci zapojení budovy do struktury sídliště.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 
stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

Hlasování: 5-1 (Ing. Petr Beneš) - 1 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

7. Záměr Polyfunkční dům NOVÁ SKALKA

16:12 odchází Ing. Tomáš Pek, S.E.

Na základě prezentace záměru, který plně respektuje závazné objemové parametry 
stanovené schválenou Urbanistickou studií Skalka, proběhla diskuze členů KÚR jak 
k samotnému návrhu stavby a její vazbě na okolní strukturu zástavby, tak i např. ke 
způsobu projednání záměru s veřejností.

Ing. Petr Beneš uvádí, že k tomuto konkrétnímu záměru participace neproběhla. 
Předseda KÚR, JUDr. Pavel Šutka společně s členem KÚR, Ing. Milanem Maršálkem 
informují, že participace proběhla jak v rámci vícestupňového projednávání dGVP 
Skalka, tak i v rámci prezentace Urbanistické studie Skalka na komisi MA21 Zdravé 
město po jejím schválení v RMČ P10.

Ing. Petr Beneš podal protinávrh k usnesení:

KÚR žádá participaci a představení konkrétního záměru Polyfunkční dům NOVÁ 

SKALKA.
: ! i

Hlasování: 2 (Ing. Petr Beneš, JUDr. Radmila Kleslová) - 0 - 4(pro - proti - zdrželi se), 
stanovisko neschváleno

16:43 přichází Ing. arch. Martin Valovič

16:44 přichází Ing. Tomáš Pek, S.E.

Ing. Petr Beneš podal protinávrh k usnesení:

KÚR:

- požaduje prokázat dostatečné množství parkovacích stání v objektu, přičemž bude 
vítané množství stání nad rámec výpočtu PSP, pro uspokojení deficitu stání v oblasti,

- požaduje zvážit zakomponování sousoší „Matka s dítětem", vytvořeného v roce 
1975 z vračanského (mušlového) vápence autorem Josefem Šimůnkem do nově 

řešeného náměstí (sousoší je v současnosti v tomto veřejném prostranství umístěno),

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

- požaduje dopracovat veřejné prostranství v prodloužení Jevanské ulice tak, aby celý 
prostor až k Vyžlovské ulici byl reprezentativní a aby navržený vjezd do podzemních 
podlaží co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- rovněž u severojižní části Goyovy ulice (mezi navrženým objektem a areálem MŠ) 

požaduje dopracování veřejného prostranství tak, aby veřejný prostor byl 
reprezentativní a aby navržený vjezd zásobování a malého podzemního parkování 
co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- požaduje architektonické řešení trafostanice volit s ohledem na umístění v parteru 
a s tím související pohledovou exponovanost,

- požaduje dořešit parter Vyžlovské ulice jako obytné zóny tak, aby v ulici mohla být 
vysazená alej stromů a doplněné zpevněné plochy a plochy zeleně, vše dle TP 103,

- požaduje zvážit aplikaci vegetační vrstvy u střech nad ustupujícími podlažími, 
nejlépe s možností dodatečné aplikace solárních panelů (biosolární střecha),

- požaduje v souladu s US Skalka v Goyově ulici (při východní fasádě záměru) 
navrhnout alej,

- požaduje prověřit řešení náměstí v Goyově ulici tak, aby v budoucnu mohl být 
realizován bezbariérový vstup do podchodu pod ulici Na Padesátém a k vestibulu 
stanice metra Skalka, a to dlouhou přímou a širokou rampou (viz podchod pod 
železniční stanicí Praha Vršovice),

- požaduje seznámit veřejnost se záměrem v místě stavby.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 
stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

Hlasování: 1 (Ing. Petr Beneš) - 01- 5 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko neschváleno

Navržené usnesení předsedou KÚR, JUDr. Pavlem Šutkou:

KÚR souhlasí se záměrem Polyfunkční dům NOVÁ SKALKA a požaduje v následujícím 

stupni projektové přípravy prověření a případné zapracování následujících připomínek 
včetně předložení dokumentace k posouzení KHA:

- požadujeme prokázat dostatečné množství parkovacích stání v objektu, přičemž bude 
vítané množství stání nad rámec výpočtu PSP, pro uspokojení deficitu stání v oblasti,

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

- požadujeme zvážit zakomponování sousoší „Matka s dítětem", vytvořeného v roce 
1975 z vračanského (mušlového) vápence autorem Josefem Šimůnkem do nově 

řešeného náměstí (sousoší je v současnosti v tomto veřejném prostranství umístěno),

- požadujeme dopracovat veřejné prostranství v prodloužení Jevanské ulice tak, aby celý 
prostor až k Vyžlovské ulici byl reprezentativní a aby navržený vjezd do podzemních 

podlaží co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- rovněž u severojižní části Goyovy ulice (mezi navrženým objektem a areálem MŠ) 

požadujeme dopracování veřejného prostranství tak, aby veřejný prostor byl 

reprezentativní a aby navržený vjezd zásobování a malého podzemního parkování 
co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- požadujeme architektonické řešení trafostanice volit s ohledem na umístění v parteru 
a s tím související pohledovou exponovanost,

- požadujeme dořešit parter Vyžlovské ulice jako obytné zóny tak, aby v ulici mohla být 
vysazená alej stromů a doplněné zpevněné plochy a plochy zeleně, vše dle TP 103,

- požadujeme zvážit aplikaci vegetační vrstvy u střech nad ustupujícími podlažími, 
nejlépe s možností dodatečné aplikace solárních panelů (biosolární střecha),

- požadujeme v souladu s US Skalka v Goyově ulici (při východní fasádě záměru) 
navrhnout alej,

- požadujeme prověřit řešení náměstí v Goyově ulici tak, aby v budoucnu mohl být 
realizován bezbariérový vstup do podchodu pod ulici Na Padesátém a k vestibulu stanice

ä I i
metra Skalka, a to dlouhou přímou a širokou rampou (viz podchod pod železniční stanicí 
Praha Vršovice),

- požadujeme seznámit veřejnost se záměrem v místě stavby.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 

stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

Hlasování: 4-1 (Ing. Petr Beneš) - 1 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

8. Prodej částí pozemků pare. č. 4021/25, 4021/26, 4021/29, 4021/30, 4021/2 A 4021/7 
v k.ú. Strašnice - RP Vyžlovské s.r.o.

V rámci diskuze k tomuto bodu se hovořilo zejména o celkovém rozsahu požadovaných 

pozemků včetně návrhu na rozšíření prodej o zbytné části pozemků ke stavbě přilehlém 
veřejném prostoru.

JUDr. Radmila Kleslová podala protinávrh k usnesení:

KÚR nesouhlasí s prodejem částí pozemků pare. č. 4021/25, 4021/26, 4021/29, 

4021/30, 4021/2 a 4021/7 v k.ú. Strašnice. Tyto pozemky považuje za strategické pro 
obecní výstavbu.

Hlasování: 2 (Ing. Petr Beneš, JUDr. Radmila Kleslová) - 0 - 4 (pro - proti - zdrželi se), 
stanovisko neschváleno

Navržené usnesení předsedou KÚR, JUDr. Pavlem Šutkou:

KÚR souhlasí s prodejem částí pozemků pare. č. 4021/25, 4021/26, 4021/29, 4021/30, 
4021/2 a 4021/7 v k. ú. Strašnice.

KÚR doporučuje rozšířit prodej i o části pozemků pare. č. 4021/2, 4021/7, 4021/26, 
4021/29 a 4021/30 dle zákresu v příloze č. 6 předloženého materiálu.

KÚR požaduje, aby po realizaci záměru Polyfunkční dům Nová Skalka a kultivace 

návazných ploch veřejného prostranství žadatel převedl části pozemků, na kterých se 
nachází dle návrhu záměru chodníky (jižní části pozemků pare. č. 4021/2, 4021/29, 
4021/30), do;vlastnictví hl. m. Prahy. * ’■

Hlasování: 4-2 (Ing. Petr Beneš, JUDr. Radmila Klesová) - 0 (pro - proti - zdrželi se), 
stanovisko schváleno

9. Hlasování o schválení změny programu

Předseda KÚR, JUDr. Pavel Šutka, navrhuje zařazení bodu Různé. Pořadí dalších bodů 

zůstává beze změny dle zaslaného návrhu programu.

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), změna programu schválena

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

10. Bod Různé

10.1. Prodej pozemků pare. č. 3268 a 3269 v k.ú. Vinohrady - FTMO RE, s.r.o.

KÚR nesouhlasí s prodejem pozemků pare. č. 3268 a 3269 v k. ú. Vinohrady.
KÚR doporučuje předmětné pozemky svěřit do správy MČ Praha 10.

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

10.2. Nabídka pozemků ve správě ÚZSVM do vlastnictví HMP s následným svěřením 
MČ Praha 10

17:10 odchází Mgr. Petr Scholz

KÚR doporučuje RMČ, aby nadále jednala sMHMP o nabytí pozemků v lokalitě 
Bohdalec od ÚZSVM do správy MČ Praha 10.

Hlasování: 5-0-0 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

17:12 přichází Mgr. Petr Scholz

KÚR souhlasí s nabytím pozemků pare. č. 696/1, 2429/3, 2431/3, 2438/1, 2528/1, 

2848/3, 2855/1, 2855/11, 3220/31, 3220/51, 4314/1, 4314/2, 4314/4, 4314/6, 
4314/7, 4314/10, 4314/11, 4314/12, 4314/13, 4314/14, 4314/15, 4540/3 v k.ú. 
Strašnice, pozemků pare. č. 549, 1831/2, 1831/3, 1831/4, 1833/1, 1833/10, 1834/4 v 
k.ú. Vršovice a pozemků pare. č. 2078/328, 2400/2 v k.ú. Záběhlice do vlastnictví

! K, i

HMP s následným svěřením do správy MC Praha 10.

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

11. Nabídka úplatného převodu pozemků, pare. č. 1833/1, 1833/10 v k.ú. Vršovice - 
ÚZSVM

Materiál stažen z důvodu duplicity s projednaným bodem 10.2.

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

12. Prodej - pronájem pozemků pare. č. 2244/171, 2244/385, 2244/386, 2244/387, 
2244/401 v k.ú. Strašnice a 806/453, 806/798, 806/797, 806/796, 806/795 v k.ú. 
Malešice - MŠ Třebešín

KÚR nesouhlasí s prodejem i pronájmem pozemků pare. č. 2244/171, 2244/385, 

2244/386, 2244/387 a 2244/401 v k.ú. Strašnice a pozemků pare. č. 806/453, 806/795, 
806/796, 806/797 a 806/798 v k.ú. Malešice.

Hlasování: 6-0-0 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

17:19 odchází JUDr. Radmila Kleslová

13. Prodej části pozemku pare. č. 2310/9 v k.ú. Záběhlice - V. K. Hronek

KÚR nesouhlasí s prodejem části pozemku pare. č. 2310/9 v k. ú. Záběhlice žadateli, 

Vladimíru K. Hronkovi.

Hlasování: 5-0-0 (pro - proti - zdrželi se), stanovisko schváleno

14. Informace o záměrech na území MČ Praha 10

Žádné informace nebyly prezentovány.

Příští jednání KÚR se uskuteční dne 25. 5. 2023.

Součástí zápisu jsou stanoviska KÚR č. KÚR/5/5/2023, KÚR/5/6/2023, KÚR/5/7/2023,
KÚR/5/8/2023, KÚR/5/10.1./2023, KÚR/5/10.2./2023, KÚR/5/12/2023, KÚR/5/13/2023.

JUDr. Pavel Šutka

předseda Komise územního rozvoje RMČ P10

Ing. Milan Maršálek 

ověřovatel zápisu

Ing. arch. Jiří Zákostelný 

tajemník Komise územníh

datum vyhotovení zápisu 7 «2^/3

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Přílohy:
Příloha č. 1 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/5/2023 
Příloha č. 2 — stanovisko KÚR č. KÚR/5/6/2023 
Příloha č. 3 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/7/2023 
Příloha č. 4 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/8/2023 
Příloha č. 5-stanovisko KÚR č. KÚR/5/10.1./2023 
Příloha č. 6 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/10.2./2023 
Příloha č. 7 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/12/2023 
Příloha č. 8 - stanovisko KÚR č. KÚR/5/13/2023

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 1

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/5/2023

ze dne 26. 4. 2023
záměr BD Mečíková

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. SOUHLASÍ

se záměrem BD Mečíková.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 
stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
7 6 - 1 -

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 2

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/6/2023

ze dne 26. 4. 2023 
záměr BD Topolová

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. SOUHLASÍ

se záměrem BD Topolová.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 
stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

II. POŽADUJE

- předložit k posouzení KHA další stupeň rozpracovanosti projektové dokumentace 
k vyjádření z důvodu podrobnější rozpracovanosti detailů fasády (kotvení balkónů 
a zábradlí, případné členění prosklených výplní), jelikož tyto detaily mají zásadní vliv 
na celkové pojetí fasády objektu.

- prověřit možnosti navýšení počtu parkovacích stání. Záměr bude doplněn vypořádáním 
širších vztahů v rámci zapojení budovy do struktury sídliště.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
7 5 1 (Ing. Petr Beneš) 1 -

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 3

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/7/2023 

ze dne 26. 4. 2023 
záměr Polyfunkční dům NOVÁ SKALKA

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. SOUHLASÍ

se záměrem Polyfunkční dům NOVÁ SKALKA.

I nadále budou s investorem komunikovány další úkony ve věci potřebných investic, 
stanovených na základě zpracovaného dokumentu „Metodika spoluúčasti privátního 
sektoru na veřejných výdajích" Městskou částí Praha 10.

II. POŽADUJE

v následujícím stupni projektové přípravy prověření a případné zapracování následujících 
připomínek včetně předložení dokumentace k posouzení KHA:

- prokázat dostatečné množství parkovacích stání v objektu, přičemž bude vítané 
množství stání nad rámec výpočtu PSP, pro uspokojení deficitu stání v oblasti,

- zvážit zakomponování sousoší „Matka s dítětem", vytvořeného v roce 1975 
= z vračanského (mušlového) vápence autorem Josefem Šimůnkem do nově řešeného 

s náměstí (sousoší je v současnosti v tomto veřejném prostranství umístěno), í

- dopracovat veřejné prostranství v prodloužení Jevanské ulice tak, aby celý prostor až 
k Vyžlovské ulici byl reprezentativní a aby navržený vjezd do podzemních podlaží 

co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- rovněž u severojižní části Goyovy ulice (mezi navrženým objektem a areálem MŠ) 

požadujeme dopracování veřejného prostranství tak, aby veřejný prostor byl 
reprezentativní a aby navržený vjezd zásobování a malého podzemního parkování 
co nejméně evokoval „obslužnou, odvrácenou, degradovanou část prostoru",

- architektonické řešení trafostanice volit s ohledem na umístění v parteru 
a s tím související pohledovou exponovanost,

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

- dořešit parter Vyžlovské ulice jako obytné zóny tak, aby v ulici mohla být vysazená 

alej stromů a doplněné zpevněné plochy a plochy zeleně, vše dle TP 103,

- zvážit aplikaci vegetační vrstvy u střech nad ustupujícími podlažími, nejlépe 

s možností dodatečné aplikace solárních panelů (biosolární střecha),

- v souladu s US Skalka v Goyově ulici (při východní fasádě záměru) navrhnout alej,

- prověřit řešení náměstí v Goyově ulici tak, aby v budoucnu mohl být realizován 

bezbariérový vstup do podchodu pod ulici Na Padesátém a k vestibulu stanice metra 
Skalka, a to dlouhou přímou a širokou rampou (viz podchod pod železniční stanicí 
Praha Vršovice),

- seznámit veřejnost se záměrem v místě stavby.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 4 1 (Ing. Petr Beneš) 1 -

předseda
Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 4

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/8/2023

ze dne 26. 4. 2023
prodej částí pozemků pare. č. 4021/25, 4021/26, 4021/29, 4021/30, 4021/2 A 4021/7 v k.ú. 

Strašnice - RP Vyžlovské s.r.o.

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. SOUHLASÍ
s prodejem částí pozemků pare. č. 4021/25, 4021/26, 4021/29, 4021/30, 4021/2 a 4021/7 
v k. ú. Strašnice.

II. DOPORUČUJE
rozšířit prodej i o části pozemků pare. č. 4021/2, 4021/7, 4021/26, 4021/29 a 4021/30 
dle zákresu v příloze č. 6 předloženého materiálu.

ill. POŽADUJE

aby po realizaci záměru Polyfunkční dům Nová Skalka a kultivaci návazných ploch 
veřejného prostranství žadatel převedl části pozemků, na kterých se nachází dle návrhu 
záměru chodníky (jižní části pozemků pare. č. 4021/2, 4021/29, 4021/30), do vlastnictví 
hl. m. Prahy.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 = 4 2

(Ing. Petr Beneš, 
JUDr. Radmila 
Kleslová)

i t

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 5

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/10.1./2023

ze dne 26. 4. 2023
prodej pozemků pare. č. 3268 a 3269 v k.ú. Vinohrady - FTMO RE, s.r.o.

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. NESOUHLASÍ
s prodejem pozemků pare. č. 3268 a 3269 v k. ú. Vinohrady.

II. DOPORUČUJE
předmětné pozemky svěřit do správy MČ Praha 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 - - -

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 6

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/10.2./2023 

ze dne 26. 4. 2023
nabídka pozemků ve správě ÚZSVM do vlastnictví HMP s následným svěřením 

MČ Praha 10

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. DOPORUČUJE
RMČ, aby nadále jednala sMHMP o nabytí pozemků v lokalitě Bohdalec od ÚZSVM do 
správy MČ Praha 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 - - -

II. SOUHLASÍ

s nabytím pozemků pare. č. 696/1, 2429/3, 2431/3, 2438/1, 2528/1, 2848/3, 2855/1, 
2855/11, 3220/31, 3220/51, 4314/1, 4314/2, 4314/4, 4314/6, 4314/7, 4314/10, 4314/11, 
4314/12, 4314/13, 4314/14, 4314/15, 4540/3 v k.ú. Strašnice, pozemků pare. č. 549, 
1831/2, 1831/3, 1831/4, 1833/1, 1833/10, 1834/4 v k.ú. Vršovice a pozemků 
pare. č. 2078/328, 2400/2 v k.ú. Záběhlice do vlastnictví HMP s následným svěřením do 
správy MČ Praha 10. t •

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 7

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10
Č. KÚR/5/12/2023 
ze dne 26. 4. 2023 

prodej - pronájem pozemků pare. č. 2244/171, 2244/385, 2244/386, 2244/387, 2244/401 v
k. ú. Strašnice a 806/453, 806/798, 806/797, 806/796, 806/795 v k.ú. Malešice - MŠ Třebešín

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

l. NESOUHLASÍ
s prodejem i pronájmem pozemků pare. č. 2244/171, 2244/385, 2244/386, 2244/387 
a 2244/401 v k.ú. Strašnice a pozemků pare. č. 806/453, 806/795, 806/796, 806/797 
a 806/798 v k.ú. Malešice.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 - - -

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



PlO-178159/2023

Příloha č. 8

STANOVISKO Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10 
č. KÚR/5/13/2023 
ze dne 26. 4. 2023

prodej části pozemku pare. č. 2310/9 v k.ú. Záběhlice - V. K. Hronek

Komise územního rozvoje Rady MČ Praha 10

I. NESOUHLASÍ
s prodejem části pozemku pare. č. 2310/9 v k. ú. Záběhlice žadateli, Vladimíru K. Hronkovi.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 - - -

Komise územního rozvoje RMČ P10

QF 42-02-07/03



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Prezenční listina z 5. jednání KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE (KÚR)

konaného dne 26. 4. 2023 od 15:00 hodin ve Středisku územního rozvoje

Jméno Podpis/Účast /
JUDr. Pavel Šutka 
předseda komise
Ing. Tomáš Pek, S.E.

Ing. Milan Maršálek

Ing. Viktor Lojík

JUDr. Radmila Kleslová

Ing. Petr Beneš

Mgr. Petr Scholz

Ing. arch. Jiří Zákostelný 
tajemník komise

HOSTÉ:

Jméno Podpis
Ing. arch. Martin Valovič 
starosta
Ing. arch. Lucie Kučerová (KHA) i^vzr

Lucie Krejčová (KHA)

 C&kH řÁ-Lruex)

/fL ř&Hfy

Členové komise berou na vědomí, že s informacemi získanými při výkonu jejich funkce je třeba nakládat 
nanejvýš obezřetně. Jejich další šíření, nebo zveřejňování, je možné pouze v souladu správními 
předpisy upravujícími ochranu informací.


